電 気 容 量 変 更 届

令和   年   月   日

長 崎 県 知 事   様

    県営住宅            団地     棟     号

        届出者氏名                       印

下記のとおり、アンペア契約容量を変更したいので、お届けいたします。

記

   １．現在の契約アンペア      Ａ  →  変更後のアンペア   Ａ

   ２．電子レンジ等の設置の有無

  （１）電子レンジ     有 ・ 無

          （２）エアコン      有 ・ 無

※ 住宅公社窓口にて受付後、各自で九州電力へ連絡の上、九州電力の担当者が

来られたときにこの用紙をお見せ下さい。

    九州電力 長崎営業所   ℡ 0120-986-405